
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.              *, nummer 164; 
 
overwegende dat er in Hoonhorst behoefte is aan een openbare voorziening voor de jeugd; 
 
gelet op de samenwerking tussen Plaatselijk Belang Hoonhorst, de jongeren en de voetbal- en 
tennisvereniging en het gecreëerde draagvlak; 
 
gezien het projectplan voor de skatebaan en het Multi-veld op sportkamp De Potkamp; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
 

1. een bedrag van maximaal € 39.000 vanuit de post investeringssubsidie sportaccommodaties 
(4530500/425.11)beschikbaar te stellen voor het plan van Plaatselijk Belang Hoonhorst e.o. om 
een skatebaan en Multi-Veld op het sportpark De Potkamp te realiseren; 

2. vanaf het jaar 2010 stellen wij voor dit bedrag op te vangen binnen de exploitatie de sportparken.  
 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van              *. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


